
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00034590-UNC-VDE#FP

 
VISTO 

  La RD-2021-34-E-UNC-DEC#FP que aprueba rectificaciones de actas en distintas asignaturas; y

CONSIDERANDO

Que se autoriza la rectificación del acta 00722 de la materia Psicopatología II, cuando correspondía decir acta
00772

Que se autoriza rectificar Actuación Académica de la alumna Florencia Agustina Ríos cuando correspondía decir
Agustina Florencia Ríos.

Que corresponde subsanar ese error. 

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Anexo de la RD-2021-34-E-UNC-DEC#FP sólo en lo que respecta a la asignatura
Psicopatología II (Elect. Permanente) para que, donde figura Acta 00722 diga 00772.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el Anexo de la RD-2021-34-E-UNC-DEC#FP sólo en lo que respecta  en la asignatura
Entrevista Psicológica para que donde dice Florencia Agustina Ríos diga Agustina Florencia Ríos.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-91-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 2 de Marzo de 2021
		2021-02-26T14:12:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-02T09:20:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-02T09:19:49-0300
	GDE UNC




